
برنامه دروس نیمسال اول 1402 گرایش مهندسی فناوری اطلاعات
جدیدالورود
[bookmark: _GoBack]با عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن بهار علم و دانش و آغاز سال تحصیلی جدید به کلیه دانشجویان و خیر مقدم به دانشجویان گرامی جدید الورود ، سلامتی، بهروزی و موفقیت تحصیلی شما عزیزان را از خداوند متعال خواستاریم. 
تحصیلات تکمیلی دانشکده مدیریت

	زمان امتحان
	کلاس
	ساعت
	روز
	واحد
	استاد
	کد
	نام درس

	1/11/1402
10-12
	102
102
	9:15-10:45
	شنبه
دوشنبه
	3
	دکتر هاشمي گلپايگاني
	1585193
	مديريت و باز مهندسي فرآيندهاي کسب و کار

	
	103
	10:45-12:45
	یکشنبه
	2
	دکتر هاشمي گلپايگاني
	1586132
	سمينار و روش تحقيق

	27/10/1402
10-12
	103
103
	15-16:30
	شنبه
دوشنبه
	3
	دکتر سليمي 
	1585173
	کارآفريني و نوآوري

	30/10/1402
13-15
	203
	9:15-12:15
	سه شنبه
	3
	دکتر محمدی
	1588503
	امنيت سايبري




